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Yhteisiä asioita 
Eläinlääkäripäivillä

Eduskunta on saanut ensimmäisen eläinlääkärikansanedustajan. 
Markku Eestilä valittiin kansanedustajan tärkeään työhön kevään 
vaaleissa. Työhönsä ryhtyessään Eestilä on korostanut yhteistyön 
ja yhteisvastuun merkitystä. ”Ihmisiä ei saa jättää yksin ongel-
miensa ja syyllisyytensä kanssa”, toteaa tuore edustaja etenkin 
eläinten hyvinvoinnista ja eläinsuojelusta. Kansanedustaja Eestilä 
tuo kuluvan vuoden Eläinlääkäripäivien avajaisiin valtiovallan 
tervehdyksen. Eläinlääkäriliitto ja koulutusvaliokunta haluavat 
kunnioittaa eläinlääkärikunnan uutta aluevaltausta. Kuten Markku 
Eestilä sanoo: ”On tuntunut oudolta, että eläinlääkärinkoulutuk-
sen saanut henkilö ei aikaisemmin ole toiminut eduskunnassa. 
Onhan eläinlääkärillä koulutuksensa puolesta osaamista vähin-
täänkin kahdessa ajankohtaisessa asiassa: elintarvikehuollossa ja 
ympäristön hyvinvoinnissa.”

Yhteistyön tekemisestä omasta itsestä lähtien puhuu myös 
Eläinlääkäripäivien liiketoiminta ja ajankohtaista -osuuksien luen-
noija Marco Bjurström. Bjurströmin mukaan jokainen työntekijä on 
tuloksentekijä. Tuloksen tekeminen alkaa jokaisen omavastuusta 
ja asioihin sitoutumisesta ja päätyy yhteistyöhön. Samaa asiaa 
sivuaa myös kansanedustaja Eestilä: ”Asioihin voi vaikuttaa, se 
vaatii vain aikaa ja pitkäjänteisyyttä. Ajatuksia ja tarkoitusperiä 
pitää pohtia yhdessä muiden kanssa.”

Eläinlääkäripäivien avajaisissa puhutaan eläinsuojeluasioista 
muun muassa paneelikeskustelun muodossa. Mukaan on otettu 
sekä valvontatyötä tekevien että valvottavana olevien näkemyk-
set. Eläinsuojelussa on hyvä muistaa, että valvoja ja valvottava 
ovat tasan tarkkaan samassa veneessä − eläinten hyvinvointi on 
yhteinen etu. Tässäkin on yhteistyön paikka.

Koulutusvaliokunta, Kova, on koostanut Eläinlääkäripäiville 
hyvän ohjelman, sen uskallan sanoa jo ennen päivien toteutu-
mista. Kiitos kaikille kovalaisille hyvästä yhteistyöstä: jokainen 
on kantanut hienosti vastuunsa omasta osa-alueestaan ja lisäksi 
osallistunut rakentavasti koko päivien yleisilmeen ja yhteisten 
osioiden tekemiseen.  

Luin hiljattain mielenkiintoisen lauseen yhteistyöstä. Vapaasti 
käännettynä se kuului näin: ”Suurin ongelma asiassa on, että 
edut ovat yksityisiä, mutta haitat yhteisiä.” Juuri näin, tässä on 
paljon perustetta yhteistyölle! Eläinlääketieteessä ajatus on sovel-
lettavissa ainakin mikrobilääkeresistenssiin ja eläinjalostukseen 
perimän monimuotoisuuden vähentyessä. Yhdessä hoksaamme 
paljon lisää asioita, joiden menestyksellinen hoitaminen suoras-
taan vaatii yhteistyötä.

Tervetuloa yhteisille Eläinlääkäripäiville!
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